
novitera.cz

ZPLYŇOVACÍ KOTLE jsou 
v současnosti jednou 
z nejžádanějších 
technologií na spalování 
kusového dřeva, splňující 
nejvyšší 5. emisní třídu. 

VENTUM
INOVATIVNÍ ZPLYŇOVACÍ KOTEL NA DŘEVO 

EN
303-5

Vlastnosti kotlů řady VENTUM:

Nezávisle nastavitelný primární a 

sekundární spalovací vzduch

Funkční a uživatelsky jednoduchý ovládací 

panel

Ventilátor s modulovaným výkonem

Svislé trubky výměníku tepla s turbulátory

Žárobetonové díly jsou snadno vyměnitelné

Větší obtokový kanál

Při pootevření dvířek se automaticky 
spustí odtahový ventilátor na plný výkon

Elipsovitý tvar spalovací komory umožňuje 

přikládat více paliva

Součástí kotle je vyměnitelná chladící smyčka

Nerezové plechy po obvodu spalovací 

komory snižují kondenzaci a předehřívají 

primární spalovací vzduch

Velký popelník pod kotlem pro snadné 

čištění a odstraňování popela

Objevte více na

novitera.cz

Výkony:

  69 500,00 Kč
  76 500,00 Kč
  89 500,00 Kč
  99 900,00 Kč
  169 000,00 Kč
  199 000,00 Kč

Novitera Ventum 20
Novitera Ventum 30
Novitera Ventum 40
Novitera Ventum 60
Novitera Ventum 80
Novitera Ventum 100

Cena bez DPH

A+

SVT34321
SVT34368
SVT34369



novitera.cz

LEXTA

Vlastnosti kamen LEXTA:

Objevte více na

novitera.cz

Výkony: 12 kW 
18 kW
25 kW

Automatické zapalování paliva

Mechanické čištění hořáku

Čidlo teploty spalin

Integrovaný zásobník paliva

Jednoduchý ovládací panel

Modulovaný výkon hořáku

Dětská pojistka

Tepelně odolné sklo ROBAX®

Konstrukce zajišťující snadný servis a 
údržbu

Jednoduchá instalace

A++

PELETOVÁ KAMNA S TEPLOVODNÍM VÝMĚNÍKEM

Peletová kamna řady LEXTA, jsou určena
pro ty, kteří ocení krásu ohně s kombinací 
vytápění otopného systému.

Kamna LEXTA mohou být jak primárním 
zdrojem tepla, kdy jejich instalací plně 
nahradíte dosluhující kotel nebo krbovou 
vložku, tak i skvělou volbou při hledání 
sekundárního zdroje tepla.

Plameny, 
které zahřejí
i srdce

Cena bez DPH

  53 700,00 Kč
  57 800,00 Kč
  61 900,00 Kč

SVT36372
SVT36371
SVT36370


